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Wizje sumienia. — Gred

Usiadł na kamieniu przy uroczysku stromizn, tylko drzewo Jałowca chylące swą koronę, było światkiem
swoistej jakże niepowierzchownej chwili, momentu dla którego własne życie odmienił. Jednakże patrząc
w otchłanie zjadliwe zrozumiał, że głos, który słyszy nadciąga wprost z głębin ziemi i nieba. Zatem za-
mknął ogniska oczu siedząc na skarpie, dłonie uniósł ku gór, słońca i powiedział:

Słów mi brak, lecz, kiedy patrzę na ciebie o Panie służę ci słuchem i ciałem.

Zaszła cichość sumienna i wszystko nagle zamarło, ten wiatr, promienie ciepła ten szum ocierający mi-
łosierdzia duszy.

Rozwarł powieki niemrawe, ociężałe patrząc w przepaści i jawę.

I zmienił swe życie już nigdy nie patrząc w przeszłości sumienia….

Później poszedł przed siebie poprzez dni własnego życia i szukał tego co, On mu przepowiedział, szukał
jakże drobiazgowo we wszystkim tym co wzrokiem uraził, dotknął. Obserwował pierwotność natury, pa-
trząc w nieopatrzności nieba słuchając melodii, jednakich brzmień morza i rozstajów rzek płynących ku
oceanu. Wzniósł dłonie w kierunku gwiazd i patrzył i patrzył tak jakby, widział to co ukryte pomiędzy
ścianami rzeczywistości, pośród powietrza… Lecz jednak potoki myśli, które spływały z podświadomo-
ści,  niniejsze obrazy wizującej perspektywę przyszłości,  stawały się upiorne dla niego. Jakby strach
płochliwy przed wyznaczoną drogą niepokoił umysł, bowiem widział wszystko tak wyraźnie tak bardzo
obrazowo. Zatem w głos niemal wołając prosił, aby zrozumieć to co niepojęte, co ciemięży ducha, umysł
jakże dotkliwie. Mówił i czekał bezecnie wpatrując się w żarliwość słońca.

Ileż czasu jednakowoż potrzeba, aby umysł odpowiedział  świadomie maksymą myśli?

Mimo wszystko estyma wobec żywota nie pozwalała mu, aby odejść w nieznane. W końcu zrozumiał, że
nastał  w nim animusz i poświęci tą duszę, która w nim zmartwychwstała, która w bojaźliwości trwała
czekając na wyzwolenie , czekając na niego w odmęcie piekieł...

GreD.

Kopiowanie  tekstów,  obrazów i  wszelakiej  twórczości  użytkowników portalu  bez  ich  zgody  jest
stanowczo zabronione. (Ustawa o prawie autorskim i prawach pokrewnych, Dz.U. 1994 nr 24 poz. 83 z
dnia 4 lutego 1994r.).
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